
": ',· -,
,,i :

l' :'""'
., .

l ·'. l ' " ľ ' "'l
; :.: ' Ĺ" ; · ' " '

ŕ Ĺ '(_
\ " -'

Ó '.,' ,

.,.

........ ..,-

Kupní smlouva
č.j. KRPJ-92091-9/ČJ-2018-1600VZ

ČI. I.

Smluvní strany

Kupující
Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina

Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupený:

Kontaktní pracovník:
Telefon:
Email:

Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
72052147
CZ72052147

plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele
pro ekonomiku

(,,dále jen kupující") na straně jedné

a

prodávajích

Obchodní firma:
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní pracovník:
telefon:

AUTO FUTURE, s.r.o.
Antala Staška 1966, 370 07 České Budějovice
Janem Michalecem, jednatelem společnosti
25160303
CZ25160303

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v českých
Budějovicích, oddíl C, vložka 6909

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. občanského zákoníku, zákona č.
89/2012 Sb., tuto

kupní smlouvu

strana č. 1 kupní smlouvy, č.j. KRPJ-92091-9/ČJ-2018-1600VZ



ČI. ll.

Předmět plnění
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujíchnu 1 ks nákladního

vozidla 5 t se sklápěcím čelem včetně montáže a zaškolení obsluhy (dále jen
,,vozidlo"), a to dle podmínek dále specifikovaných. Jedná se o nákup vozidla IVECO
DAILY 50C15. Kompletní technická specifikace, včetně specifikace přÍs|ušenství a
vybavení je přílohou č. 2 a nedílnou součástí této smlouvy.

2. Požadované vozidlo musí být schváleno pro provoz na pozemních komunikacích
v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích, v platném znění.

3. KupujIcí se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku
Ill.

ČI. Ill.

Kupní cena
1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,

o cenách, v platném znění, v souladu s cenovou nabídkou prodávajÍcÍho ze dne 21.
09. 2018

2. Celková kupní cena za kompletní dodávku je stanovena ve výši
bez DPH 1.113.900,00 Kč
DPH 21 % 233.919,00 Kč
CELKEM včetně DPH 1.347.819,00 KČ
Slovy: jeden milion tři sta čtyřicet sedm tisíc osm set devatenáct korun českých vc.
DPH.

3. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí vozidla.

4. Celková kupní cena se sjednává jako nejvýše přípustná.

ČI. IV.
Všeobecné dodací podmínky a místo plněni

1. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat vozidlo dle ČI. ||. této kupní smlouvy nejpozději do 15.
12. 2018.

2. Za datum splnění dodávky se považuje den převzetí vozidla kupujÍcÍm. O předání a
převzetí vozidla bude sepsán předávací protokol. prodávajÍcÍ je současně povinen
předat kupujíchnu veškeré doklady nutné k převzetí a užívánÍ vozidla, zejména návod
k obsluze, servisní knížku apod.

3. KupujÍcÍ nabývá vlastnictví k vozidlu jeho převzetím od prodávajÍcÍho; převzetí bude
prokázáno datovaným podpisem na předávacím protokolu.

4. Místem předání a převzetí vozidlu je: České Budějovice nebo dle dohody.

5. Od převzetí vozidlu kupujíchn odpovídá kupujÍcÍ za škodu na vozidlu i provozem
vozidlem způsobenou.

ČI. V.

Podstatné porušeni smloúvY
1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží delší než 15 dni a kupující je nezavinil,
b) kupujícI je v prodlení s úhradou faktury a to i v dalším stranami dohodnutém
terminu.

strana č. 2 kupní smlouvy, č.j. KRPJ-92091-9/ČJ-2018-1600VZ



ČI. VI.
Záruka za jakost

1. Záruka začíná běžet dnem předáni a převzetí vozidla dle předávacího protokolu. Obě
smluvní strany se dohodly takto:

- pro veškeré věcné (mechanické) a právní vady činí záruka 24 měsíců nebo
200.000 ujetých km. Platí ta podmínka, která nastane dříve,

- záruční lhůta na lak 7 let (84 měsíců
- záruční lhůta na neprorezavění karosérie 7 let (84 měsíců).

2. prodávajÍcÍ se zavazuje, že vozidlo bude po uvedenou dobu způsobilé k použití pro
obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruční doba začíná běžet od předání
prodávajíchn a převzetím vozidla kupujÍcÍm. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž
dodavatel prokáže, že byly způsobeny objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí
(nahodilou událostí) a nezpůsobil je dodavatel

3. Zboží je vadné, nemá-li stanovené vlastnosti a neodpovídá-li smlouvě. Za vadu se
považují i vady v dokladech nutných pro užÍvání věci.

4. Za podstatné porušení se považuje takové porušení povinnosti, o němž strana
porušujIcí již při uzavření objednávky věděla nebo musela vědět, že by druhá strana
objednávku neuzavřela, pokud by toto porušeni předvídala.

5. Je-li vadné plnění podstatným porušením, postupuje kupujicI v souladu s § 2106 a
násl. OZ. Volbu práva z vadného plnění provede kupujÍcÍ v souladu s NOZ současně
s oznámením vady písemně. Za písemné oznámení se považuje jak listinná
(dopisem, faxem), tak elektronická (e-mailem, datovou schránkou) podoba uplatněni
práva z vadného plněni.

6. prodávajÍcÍ se zavazuje provádět záruční a pozáruční servis a opravy vozidla ve
smluvně zajištěném autorizovaném servisu včetně dodávek náhradních dílů po dobu
10 let od data předání a převzetí vozidla. Seznam autorizovaných servisů na území
České republiky je pří|ohou č. 3 smlouvy.

7. Obě smluvní strany se dohodly, že kupujÍcÍ bude provádět v rámci záruční doby
běžné předepsané servisní úkony (zejména výměnu olejových náplní, filtrů, apod.) ve
vlastních policejnIch dílenských opravárenských zařízeních, a to bez ohledu na běžícI
záruční dobu.

ČI. VIII.
Reklamace

1. KupujÍcÍ je oprávněn písemně (i elektronicky) reklamovat případnou nekompletnost či
vady vozidla.

2. prodávající je povinen zahájit práce směřujÍcÍ k odstranění zjištěných vad do 24 hodin
od doby, kdy byla vada řádným způsobem nahlášena.

ČI. lX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Nedodá-li prodávajÍcÍ vozidlo ani v náhradním oběma smluvními stranami
dohodnutém termínu, dohodly se strany na smluvní pokutě ve výši 0,05 % z ceny
nedodaného vozidla včetně DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

2. NezaplatMi kupujÍcÍ kupní cenu včas, a to ani v náhradním oběma stranami
odsouhlaseném terminu, je povinen zaplatit prodávajichnu úrok z prodlení ve výši
0,05 % z dlužné částky včetně DPH za každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dni od data,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení ze strany
oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody
v plné výši.

strana č. 3 kupní smlouvy, č.j. KRPJ-92091-9/ČJ-2018-1600VZ



m

ČI. X.
Platební podmInk'y

1. ProdávajÍcÍ je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzeni převzetí
vozidla kupujícim a fakturu vystaví do 3 pracovních dnů od převzetí vozidla kupujIcím.

2. Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktur 21 dnů od doručení faktury kupujichnu.
Faktura je uhrazená dnem připsáni fakturované částky na účet prodávajÍcÍho.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti dle § 28 odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti dle a dle § 435 zákona č.
89/2012 Sb., nový občanský zákoník. Přílohu faktury musí tvořit kopie oběma
stranami potvrzeného předávacího protokolu.

4. KupujÍcÍ je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která neobsahuje požadované
náležitosti, není doložena kopií potvrzeného předávacího protokolu, která obsahuje
jiné cenové údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté ve smlouvě s tím, že doba
splatnosti nové (opravené) faktury začíná znovu běžet ode dne jejího doručení
kupujichnu.

5. Zálohu kupujÍcÍ neposkytuje.
6. Fakturu zasílejte bud':

· elektronicky prostřednictvím datové schránky nebo
· e-mailem na adresu: a do předmětu e-mailu uved'te

Faktura - Krajské ředitelství policie Kraje Vysočina nebo
· v listinné podobě na adresu: Krajské ředitelství policie kraje Vysočina, Odbor

rozpočtu a účetnictví, Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava.

ČI. XI.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oprávněnými osobami za obě
smluvní strany a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., v platném znění.

2. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. a předpisy
souvisejichni.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána svobodně a vážně, určitě a
srozumitelně, nebyla uzavřena v tisni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek a
na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží
prodávajÍcÍ a dva kupujÍcÍ.

5. Tato kupní smlouva obsahuje 4 (slovy: čtyři) strany textu.

6. PřIlohy: Příloha č. 1 - Cenová nabídka VC. Krycího listu
Příloha č. 2 - Technická specifikace
Příloha č. 3 - Seznam autorizovaných servisů

V Jihlavě dne A2.1O.

za kupujÍcÍho

plk. RNDr. Miloslav Iodner
náměstek ředitele pro e onomiku

v českých Budějovicích dne ' O. 10. ?Ô18

za prodávajÍcÍho

.,
Jan Michalec

jednatel firmy AUTO FUTURE, s.r.o.

č=!':á řj 1.'· l")ol!cie
'V";

'.,', i:?" ";iů'"m :'ňZ7
Ľ

, .

I " · ·

. .

strana č. 4 kupní smlouvy, č.j. KRPJ-92091-9/ČJ-2018-1600VZ


